MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9103 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023

   EDITAL Nº 030/2023

            “COMUNICADO”

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA, usando da competência delegada pela Portaria nº

022/2023;

FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que a empresa PRONTSERV

COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI – ME., apresentou a documentação de comprovação da

qualificação profissional, por e-mail no dia 25.04.2023, em atendimento a exigência do item 9.2.4.

do edital do PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2023, noticiado pelo EDITAL Nº 030/2023, que

tem por objeto a Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de Controle

de Pragas e Vetores, desinsetização e Desratização, com fornecimento de mão-de-obra e

matéria-prima, nas Unidades Escolares, conforme  documentos anexos aos autos.

Comunicamos que a empresa FLK Limp Serviços Especializados Eireli, manifestou

interesse em dar vistas a referida documentação apresentada pela PRONTSERV COMÉRCIO E

SERVIÇOS EIRELI – ME., conforme constou na ata da sessão do dia 18.04.2023, a qual será

encaminhada via e-mail.

Fica concedido as licitantes o prazo de 03 (três) dias úteis para apresentação das razões do

recurso, assegurando-se aos demais prazo igual, após o término do prazo do recorrente, em continuidade

e sem prévia notificação, para oferecimento das contra razões correspondentes.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramal 9100 ou 9112, com

código de acesso (DDD) 0XX11.

   Itapecerica da Serra, 27 de abril de 2.023.

     CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

       Pregoeira